

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	DAGELIJKS ONDERHOUD SPORTVELDEN				
10	ONDERHOUD VERHARDINGEN				
1001	<u>Opruimwerkzaamheden</u>				
100110	Schoonmaken verhardingsoppervlak	m2	91.585,00	V 0,03	2.747,55
100120	Schoonmaken verhardingsoppervlak, molgoten	m2	3.018,00	V 0,10	301,80
100130	Schoonmaken verhardingsoppervlak, opp borstelen	m2	25.864,00	V 0,06	1.551,84
1010	<u>Herstraten verharding</u>				
101010	Herstraten sierbestrating, straatklinkers	m2	25,00	V 25,00	625,00
101020	Herstraten sierbestrating, betontegels	m2	75,00	V 19,00	1.425,00
11	DAGELIJKS ONDERHOUD WEDSTRIJDVELDEN GRAS				
1110	<u>Onderhoud grasmatt</u>				
111010	Handmatig bezanden en losmaken	keer	120,00	V 12,00	1.440,00
111020	Maaien grasveld, kooimaaier	are	35.359,00	V 0,50	17.679,50
111030	Maaien grasveld, cirkelmaaier	are	1.861,00	V 0,65	1.209,65
111040	Verwerken maaisel vrijgekomen bij maaien grasveld.	are	5.583,00	V 1,00	5.583,00
111050	Maaien onder leunhek	m	5.628,00	V 0,15	844,20
111060	Grasveld ontdoen van blad.	are	5.583,00	V 2,00	11.166,00
111070	Herstel speelschade	keer	420,00	V 12,50	5.250,00
111080	Rollen grasveld.	are	2.791,50	V 0,80	2.233,20
111090	Beluchten grasveld.	are	2.791,50	V 1,80	5.024,70
111100	Slepen grasveld.	are	2.791,50	V 1,75	4.885,13
111110	Wiedeggen en vegen grasveld	are	3.722,00	V 2,25	8.374,50
1120	<u>Bemesten grasmatt</u>				
112010	Bemesten grasveld, voorjaar	are	930,50	V 3,90	3.628,95
112020	Bemesten grasveld, voorjaar	are	930,50	V 3,90	3.628,95
12	ONDERHOUD TRAININGSVELDEN				
1210	<u>Onderhoud grasmatt</u>				
121010	Handmatig bezanden en losmaken	veld	30,00	V 120,00	3.600,00
121020	Maaien grasveld, kooimaaier	are	5.032,50	V 0,50	2.516,25
121030	Maaien grasveld, cirkelmaaier	are	402,60	V 0,65	261,69
121040	Verwerken maaisel vrijgekomen bij maaien grasveld.	are	402,60	V 1,00	402,60
121050	Maaien onder leunhek	m	2.124,00	V 0,15	318,60
121060	Grasveld ontdoen van blad.	are	1.207,80	V 2,00	2.415,60
121070	Rollen grasveld.	are	1.006,50	V 1,00	1.006,50
121090	Slepen grasveld.	are	2.013,00	V 1,75	3.522,75
1220	<u>Bemesten grasmatt</u>				
122010	Bemesten grasveld, voorjaar	are	201,30	V 3,90	785,07
122020	Bemesten grasveld, voorjaar	are	201,30	V 3,90	785,07
13	ONDERHOUD KUNSTGRASVELD				
1310	<u>Onderhoud kunstgrasmatt</u>				
131010	Handmatig bezanden en losmaken	keer	20,00	V 12,00	240,00
131020	Slepen kunstgrasveld	are	3.200,00	V 1,25	4.000,00
131030	Grasveld ontdoen van blad.	are	480,00	V 2,00	960,00
131040	Verwerken bestrijdingsmiddel op verharding 2x/j	are	240,00	V 2,00	480,00
131050	Verwerken bestrijdingsmiddel op verharding 1x/j	are	80,00	V 2,00	160,00
1320	<u>Onderhoud rubber ingestrooid kunstgras</u>				
132020	Verwijderen onrechtmatigheden	keer	260,00	V 10,00	2.600,00
132030	Instrooien rubber	m3	27,00	V 52,00	1.404,00
132040	Borstelen grasveld	are	18.553,86	V 0,75	13.915,40
132050	Grasveld ontdoen van blad.	are	1.432,62	V 2,00	2.865,24
132060	Wiedeggen.	are	2.865,24	V 1,25	3.581,55
132070	Verwerken bestrijdingsmiddel op verharding 2x/j	are	2.148,93	V 2,00	4.297,86
132080	Verwerken bestrijdingsmiddel op verharding 1x/j	are	289,23	V 2,00	578,46
14	ONDERHOUD HONKBAL / SOFTBAL				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1410	<u>Onderhoud grasmat</u>				
141010	Maaien grasveld, kooimaaier	are	2.534,60	V 0,50	1.267,30
141020	Maaien grasveld, cirkelmaaier	are	133,40	V 0,65	86,71
141030	Verwerken maaisel vrijgekomen bij maaien grasveld.	are	400,20	V 1,00	400,20
141040	Maaien onder leunhek	m	816,00	V 0,15	122,40
141050	Grasveld ontdoen van blad.	are	133,40	V 2,00	266,80
141060	Rollen grasveld.	are	133,40	V 1,00	133,40
141070	Beluchten grasveld.	are	133,40	V 1,80	240,12
141080	Slepen grasveld.	are	133,40	V 1,75	233,45
141090	Afsteken van graskanten.	m	2.985,00	V 0,65	1.940,25
141100	Onkruidvrij maken ongebonden verharding.	are	29,85	V 15,00	447,75
141110	Wiedeggen en vegen grasveld	are	133,40	V 2,25	300,15
1412	<u>Bemesten grasmat</u>				
141210	Bemesten grasveld, voorjaar	are	66,70	V 3,90	260,13
141220	Bemesten grasveld, voorjaar	are	66,70	V 3,90	260,13
1430	<u>Onderhoud halfverharding</u>				
143030	Slepen halfverharding	are	1.821,90	V 1,25	2.277,38
143040	Verwerken bestrijdingsmiddel, niet beplant terrein	are	121,46	V 3,50	425,11
143050	Verwerken bestrijdingsmiddel, niet bepl. ter., rand	are	19,90	V 7,00	139,30
16	ONDERHOUD BEACH VOLLEYBAL				
160010	Egaliseren.	are	38,40	V 3,00	115,20
160020	Onkruidvrij maken ongebonden verharding.	are	2,00	V 15,00	30,00
160030	Grasveld ontdoen van blad.	are	12,80	V 2,00	25,60
17	ONDERHOUD GROENVOORZIENINGEN				
1710	<u>Onderhoud overig gras</u>				
171010	Maaien grasveld.	are	2.251,00	V 0,60	1.350,60
171020	Verwerken maaisel vrijgekomen bij maaien grasveld.	are	225,10	V 1,25	281,38
171030	Maaien bermen en taluds.	are	42,84	V 19,00	813,96
171040	Maaien grasveld.	are	2,00	V 50,00	100,00
1720	<u>Onderhoud bosplantsoen</u>				
172010	Snoeien rand beplantingsvak.	m	3.200,00	V 0,85	2.720,00
172050	Onkruidvrij maken beplantingsvak, bosplantsoen.	m2	3.200,00	V 0,45	1.440,00
1721	<u>Onderhoud hagen</u>				
172110	Knippen van hagen.	m2	2.212,00	V 0,75	1.659,00
172120	Onkruidvrij maken haagvoet.	m	490,00	V 0,90	441,00
1722	<u>Onderhoud bomen</u>				
172210	Snoeien van bomen.	st	35,00	V 28,00	980,00
1730	<u>Maaien watergangen</u>				
173010	Uitmaaieren watergang.	m	2.342,00	V 0,75	1.756,50
2	GROOT ONDERHOUD SPORTVELDEN				
26	GROOTONDERHOUD GROENVOORZIENINGEN				
2610	<u>Snoeien</u>				
261010	Vrijsnoeien afrastering.	m	868,50	V 0,40	347,40
261020	Afzetten beplanting.	m2	19.515,00	V 2,15	41.957,25
27	GROOT ONDERHOUD MEUBILAIR / SPORTATTRIBUTEN				
2710	<u>Onderhoud sportattributen</u>				
271010	Onderhoud doelen, voetbal	st	41,00	V 70,00	2.870,00
271020	Onderhoud doelen, rugby	st	2,00	V 100,00	200,00
2720	<u>Onderhoud hekwerken</u>				
272010	Klein herstel aan leunhekken	m	66,00	V 0,75	49,50
272020	Klein herstel aan staafmathekwerk	m	77,00	V 1,75	134,75
272030	Klein herstel aan ballenvangers	m	97,00	V 3,50	339,50

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
272040	Klein herstel aan screens	st	2,00	V 75,00	150,00
272050	Klein herstel aan hekwerk rondom complex	m	208,00	V 1,75	364,00
3	SPECIFIEK ONDERHOUD				
3010	<u>Onderhoud beregeningsinstallatie</u>				
301020	Beregenen terreinen.	are	14.382,00	V 0,50	7.191,00
3020	<u>Onderhoud drainage</u>				
302010	Controleren drainage	m	11.340,00	V 0,03	340,20
3030	<u>Onderhoud HWA</u>				
303010	Reinigen kolken.	st	43,00	V 12,00	516,00
3040	<u>Ongedierte bestrijding</u>				
304010	Bestrijden ongedierte	veld	17,00	V 250,00	4.250,00
8	TER BESCHIKKINGSTELLING				
81	HANDLANGERSDIENSTEN				
810010	T.b.s. werknemer.	uur	104,00	V 35,00	3.640,00
810030	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	16,00	V 65,00	1.040,00
810040	T.b.s. tractor.	uur	16,00	V 50,00	800,00
810060	T.b.s. mobiele versnipperaar.	uur	16,00	V 45,00	720,00
	SUBTOTAAL				213.719,03

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				213.719,03
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910030 EUR				
910040 EUR				
910050 EUR				
910060 EUR				
918870	Afronding eenmalige kosten EUR				
918880	Overige eenmalige kosten EUR				
919990	Totaal eenmalige kosten EUR	EUR		N	1,00
929990	Uitvoeringskosten	EUR		N	1,00
939990	Algemene kosten	EUR		N	1,00
949990	Winst en risico	EUR		N	1,00
95	STELPOSTEN				
950020	Stelpost.	EUR		V	1,00
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15 %)	EUR	321,06	N	1,00
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				321,06
					214.040,09
	Gedaan te Bunnik				
	De 13 mei 2011				
	De inschrijver(s),				